
 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025623625325703 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025623625325703 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2020/3777W

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado:  

Representante:  

GOBERNACION

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

Vistos los expedientes nº 2020/812D y 2020/3777W relativo a la convocatoria del proceso 
selectivo para la constitución de diferentes bolsas de empleo temporal para atender las 
necesidades que se generen en Servicios Sociales, entre otros, Trabajador/a Social.

Visto que por parte de la Comisión de Valoración se eleva a la Alcaldía el listado definitivo 
de las aspirantes que han superado el proceso selectivo siendo el orden de prelación acorde 
con la suma de las puntuaciones obtenidas en ambas fases del procedimiento (oposición y 
concurso).

Considerando lo dispuesto en las bases específicas para la formación de diferentes bolsas 
de empleo temporal para atender las necesidades que se generen en Servicios Sociales, 
entre otros, trabajador/a social, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia número 105, 
de 3 de junio de 2020 y en el nº 180 de fecha 17 de septiembre de 2020.

Considerando lo dispuesto en los artículos 34 a 37 del Reglamento de Selección, Provisión 
de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado 
por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local.l 

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la constitución de la bolsa de empleo temporal para atender las 
necesidades que se generen en Servicios Sociales respecto de la figura de Trabajador/a 
Social con la siguiente relación:

Nº PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025623625325703 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025623625325703 en https://sede.burjassot.org

1 MARIN SANCHEZ BEGOÑA 057-G 8,46

2 GARCIA ORTS MARIA YOLANDA 634-P 7,73

3 VERA CASAS RAQUEL 211-X 7,33

4 SELLES CAROT MARIA 358-N 7,15

5 FELIPE AIBAR ESTRELLA 392-A 7,15

6 TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES 306-W 7,04

7 MARTINEZ VAREA ELENA 227-T 6,85

8 OJEDA MELIAN JAVIER 834-E 6,68

9 JIMENEZ DOMINGO NURIA 853-Y 6,66

10 FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO 554-R 6,66

11 JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES 474-F 6,64

12 MIQUEL ECED CAROLINA PATRICIA 706-S 6,60

13 VILA RODRIGUEZ CAROLINA   105-A 6,55

14 FRANCIA PEÑALVER MARIA JOSE 226-R 6,48

15 HERNANDEZ PUCHADES REBECA 672-W 6,40

16 DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA 778-M 6,34

17 PARREÑO BENACHES EDILO 157-X 6,27

18 ROIG SANCHEZ SILVIA 290-C 6,19

19 CERVERA BARTUAL SANDRA 563-G 6,18

20 LOZANO ALVAREZ SUSANA 055-K 6,18

21 SANTOS GONZALEZ NURIA 107-A 6,17

22 HERRERO HERRERO MARTA 346-Q 5,90

23 SANZ PARDO YOLANDA 640-D 5,90

24 LOPEZ RUIZ MARTA 401-X 5,75

25 HERRERO VELEZ NELIA 457-C 5,75

26 CAÑIZARES CARDOS MARIA    171-C 5,72

27 CASARES GONZALEZ ESTER 301-W 5,71

28 MONTANER PEREZ PAULA 381-T 5,70

29 MOLINA ARRIAGA JUANA 184-G 5,66

30 MOLINOS HUESO JESSICA 850-D 5,51

31 SANDEMETRIO MOYA PATRICIA 466-P 5,51

32 ARGUEDAS FERRER ANDREA 206-Q 5,43

33 OLIVARES GALDEANO IRISH 041-B 5,43

34 MARGAIX CECILIA ELENA 801-A 5,41

35 MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES 697-S 5,39

36 MARIN NAVARRO VICTOR 198-H 5,36

37 ROIG LOPEZ MONICA 932-G 5,33

38 PEREZ PLAZA NOELIA 295-S 5,28

39 CANOVES BARRON RAQUEL 541-D 5,27

40 LOPEZ BENEDI SERGIO 905-J 5,22

41 SELVA SELVI ANA 624-X 5,18

42 MOYA POSADAS DAVID 917-N 5,17



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025623625325703 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025623625325703 en https://sede.burjassot.org

43 FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT 350-L 5,13

44 BAILEN GOICOECHEA NURIA 628-P 5,11

45 BERLANGA GARCIA AZAHARA 026-M 5,09

46 PEREZ PAVIA EVA 485-L 5,03

47 PEREZ LARA JUDIT 925-W 5,02

48 MARTINEZ BAENA CELIA 721-F 5,01

49 LAURA CANAVIRI ELIZABETH VIRGINIA 906-S 4,99

50 ACOSTA MAESTRE MARIA DOLORES 437-N 4,91

51 SANTOS CASTILLO PAULA 477-B 4,90

52 ESCRICHE ANDRES SHEILA 453-N 4,88

53 IBAÑEZ SOLIS NURIA 221-L 4,85

54 CANET TOMAS RAQUEL 539-Q 4,81

55 RAMOS MATEU LAIA 947-B 4,78

56 GUARDIOLA CANO ANGELA 701-L 4,68

57 VESCAN LENUTA-ADRIANA 481-Z 4,47

58 PERIS CALATRAVA RAQUEL 381-G 4,40

59 SEGURA IGUAL PAULA 002-E 4,31

60 TEJEDOR CARRASCO MANUELA 700-T 4,28

61 CANO MARTINEZ ADRIANA 997-K 4,24

62 SAEZ ORTEGA RAQUEL 564-K 4,02

63 ESPI PASTOR SUSANA 639-N 3,54

64 ALARCON ABIETAR MIRIAM 719-S 3,36

65 ANDREU RODRIGUEZ CINTIA 804-N 3,00

Segundo.- El periodo de vigencia de la presente bolsa será de cuatro años, pudiendo ser 
prorrogada mediante resolución expresa. Si al término de dicho periodo no se hubiera 
constituido una nueva bolsa que sustituya a la anterior, la vigencia de ésta se prorrogará de 
modo automático, sin necesidad de acto expreso alguno, hasta que quede constituida la 
nueva.

Tercero.- Publicar la presente resolución en el tablón de edictos municipal, en la sede 
electrónica y en el portal de transparencia.
 

Ho mana i signa l'alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde-presidente, en Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025623625325703 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025623625325703 en https://sede.burjassot.org


